

2001

På årsmötet den 8 februari omvaldes styrelsen. Till värdinnor valdes Frida Olsson, Gertrud Eriksson, Anna-Siri Svensson och Greta Persson. Till lottförsäljare valdes Gunda Birgersson och Asta Nilsson.

Isakssons Buss inbjuder till söndagsdans i Jägersbo den 18 mars. Anmälan till Lieselotte.

Mötet beslöt att kaffet på möten skall kosta 20 kr. Inträdet till motionsdansen skall fortfarande vara 70 kr.

Mötet beslöt att skänka 3000 kr till hembygdsföreningen.

På medlemsmöte den 8 mars informerades:

Kommunala pensionärsrådet bör påtala att brandsäkerheten ej är tillfredsställande i boende som ägs av kommunen.

Räddningstjänsten meddelar att de anser att säkerheten i våra äldreboende är god och att de hela tiden arbetar för att hålla den på hög nivå. Personalen på våra äldreboende utbildas regelbundet av räddningstjänsten i frågor som rör branduppkomst, handhavande av släckningsredskap, utrymning m.m.

Knut Tullgren informerade kring stavgång som PRO har börjat med vid FK Göingarnas klubbstuga. Stavgång är bra för kroppens leder och muskler om den utförs rätt.

Föreningen gjorde en insamling till Cancerfonden. Föreningen skänkte 1000 kr samt en insamling som gav 360 kr.

På medlemsmöte den 9 augusti framförde anhöriga ett tack för blommor på Ethel Fischers jordfästning.

Som ny medlem välkomnades Mats Paulander.

Kyrkoherde Kaj Davidsson ledde parentation på medlemsmöte den 8 november. Avlidna under året var Stig Stoltz, Ethel Fischer, Sven Karlsson, Gösta Nilsson, Asta Alfredsson och Gunhild Lökvist. Sibbhults PRO-kör under ledning av Sixten Johansson inramade med sång och musik.

Prima-Liv vinnare för tredje kvartalet blev Knut Tullgren.

Motionsdansen den 26 september gav 2955 kr netto. Den gemensamma dansen gav 643,50 kr per förening.

2002

Gunde Landgren hälsade ett 60-tal medlemmar välkomna till årsmöte i församlingshemmet.

Nya medlemmar välkomnades: Laila Olsson, Evert Svensson, Gun Stjärnberg och Inger Nilsson.

Årets ekonomiska resultat blev 10814,51 kr minus.

Medlemsantalet vid årets slut var 168 st.

Styrelsen omvaldes.

PRO kongressen beslöt att under innevarande kongressperiod erbjuda frivillig central uppbörd. Knislinge PRO vill fortsätta som vanligt.

Följande avgående funktionärer avtackades med blommor: Frida Olsson, Maja Jönsson, Nils-Erik Nilsson, Majken och Kjell Sandin.

På föreningsmöte den 16 maj framfördes tack från anhöriga till Gunda Birgersson för visat deltagande och blommor vid hennes bår.

Till att ersätta Gunde i styrelsen valdes Gerd Persson.

På föreningsmöte den 5 september välkomnades Uno Stureson, Barbro och Stig Ståhl som nya medlemmar.

På föreningsmöte den 12 september uppmanar Föreningssparbanken att föreningar kan söka sponsorstöd till aktiviteter.

Hyran nästa år i församlingshemmet blir 480 kr. Knut Tullgren föreslog att vi kan ha våra möten i bygdegården där det är gratis.

Ann-Christin Nilsson från försäkringskassan informerade om nyheter i våra kommande pensioner år 2003.

På styrelsemöte den 3 oktober valdes Lars Alfredsson till cirkelledare efter Nils Nilsson.

Årets ålagille blir på golfklubbens restaurang den 24 oktober. Kostnad för medlem 140 kr.

Styrelsen samlas den 21 november för att göra ett programblad för år 2003.

På föreningsmöte med parentation den 14 november medverkade kyrkoherde Kaj Davidsson och Sibbhults sångkör med kantor Sixten Johansson.

Följande medlemmar har avlidit under året: Gunda Birgersson, Dagny Ekevald, Rolf Nilsson, Anna-Greta Andersson och Ove Olsson.

Vid årets slut fanns i föreningen 172 medlemmar.

Som ny medlem välkomnades Eva Alfredsson.

Under året som gick hade vi 6 studiecirklar med 56 deltagare.

2003

Ordförande Gunde Landgren hälsade ett 50-tal medlemmar välkommen till årsmöte i bygdegården Knislinge.

Ur gångna årets verksamhet nämns vid årets slut 172 medlemmar. Årets ekonomiska resultat blev 7,37 kr.

Styrelse och revisorer kvarstår år 2003.

Lotteriförsäljare är Asta Nilsson och Sylvia Tullgren.

Lars Alfredsson har skrivit insändare i Kristianstadsbladet med krav att simhallen i Knislinge rustas upp till fortsatt drift av anläggningen.

Terapibiträdet på Västanvid har framfört en önskan att PRO hjälper till att klä midsommarstången. Styrelsen beslöt hjälpa till.

Föreningsmöte med modevisning från Karpalund den 10 april i bygdegården.

Som ny medlem hälsades Ulla Andersson välkommen.

På föreningsmöte den 8 maj meddelas att Gunde och Lieselotte representerar Knislinge då Sibbhults PRO firar 50 år.

Lennart Evertsson välkomnas som ny medlem.

Nya medlemmar Greta och Arne Jönsson samt Ann-Marie Persson hälsades välkomna.

På PRO Skånes distriktsmöte valdes Lennart Kjellström in som styrelseledamot.

På medlemsmöte den 11 september hälsades Vivi Lindekrantz välkommen.

På medlemsmöte den 9 oktober visade Kjell Persson Hanaskog bilder från Öland och vandringar i fjällen i både höstprakt och snö.

På styrelsemöte den 6 november meddelade Knut Tullgren att inkomsterna på motionsdanserna har halverats på ett par år.

Ordförande Gunde Landgren hälsade välkommen till medlemsmöte med parentation den 13 november.

Kyrkoherde Kaj Davidsson ledde parentationen över avlidna medlemmar under året. Sibbhults PRO kör sjöng under ledning av kantor Kristin Erlandsson. Ljus tändes för Edit Olsson och Marta Olsson.

Detta år informerades att årligen kastas mediciner i Sverige till ett värde som motsvarar driften av 17 vårdcentraler eller driften av Ängelholms sjukhus.

Vid årets slut registrerades 172 medlemmar.

2004

Ordföranden Gunde Landgren hälsade välkommen till c:a 75 medlemmar på årsmöte den 12 februari.

Styrelsen omvaldes och består av Ordförande Gunde Landgren, kassör Knut Tullgren, sekreterare Asta Nilsson, studieorganisatör Knut Tullgren, ledamöter Lieselotte Landgren och Gerd Persson, suppleant Erik Svensson.

Årets resultat visade minus med 12284 kr.

Föreningssparbanken inbjuder till seniordag på Bäckaskogs slott den 24 augusti.

I en rapport från KPR meddelas att hemtjänsten kommer att utökas betydligt för att folk skall kunna bo kvar hemma så länge som möjligt.

Asta Nilsson efterlyste fler deltagare till stavgången i Tågaröd.

På föreningsmöte den 11 mars välkomnades nya medlemmar: Allan Göransson, Rune Wänggård, Gunnet Hansson, Reinart Mankel, Elisabeth Malmberg, Nils O Carlsson samt Karin och Allan Karlsson.

Meddelas att i hela kommunen är nu 1080 PRO medlemmar.

En bussutfärd till Småland sker den 27 maj, kostnad 385 kr.

Mötet beslöt slopa mötet i augusti och istället ordna en grillafton på Linnefred.

Priset på PRO almanacka höjs från 35 kr till 50 kr.

Fr.om detta år hålls föreningsmöten i bygdegården Knislinge.

Styrelsen beslöt att fira 50 års jubileum i bygdegården i egen regi.

På medlemsmöte den 8 april hälsades Damshopen i Karpalund välkommen till sin mannekänguppvisning.

PRO-s samorganisation har i skrivelse till kommunstyrelsen krävt att matpriserna på servicehusen ändras tillbaka till tidigare lägre kostnad. Att kvalitén blir som den var före införandet av den nya kostorganisationen.

Dansen i januari gav netto 2950 kr. Gemensamma dansen gav 300 kr per förening.

Som avslutning följde kaffesamkväm med påskbakelser, lotteridragning och nationalsången.

På medlemsmöte den 13 maj meddelas att en ambulans skall placeras i Broby. Trygghetsboendet på Västanvid blir klart i september och på Västanvid lagas 600 portioner mat och på Lindgården 700 portioner. Snapphaneskolan skall repareras för 5 miljoner kr.

Från banken informerades om bodelning inom äktenskap och testamente.

Kaffe och tårta bjöd banken på.

På medlemsmöte den 9 september meddelas att Ingemar Wallentinsson har blivit golfmästare i PRO-s riksmästerskap för andra gången.

I Skåne uppgår antalet förtidspensionärer till mer än 50000 st. Det är fler än antalet medlemmar i PRO Skåne.

PRO Knislinge beslöt införa central uppbörd av medlemsavgiften from. År 2005.

Som ny medlem välkomnades Olle Karlsson.

På medlemsmöte med parentation den 11 november hälsades medlemmar, komminister Fredrik Carlsson och Sibbhults PRO kör välkomna av ordförande Gunde Landgren.

Greta Strand hälsades välkommen som ny medlem.

Komminister Fredrik Carlsson ledde parentationen och ljus tändes för avlidna medlemmar under året: Karl-Ivar Olsson, Rosa Friberg och Ellen Ågren.

Sibbhults PRO-kör inramade med passande sång och musik.

Mötet avslutades med handarbetsauktion med Gunde som ropare samt dragning på lotteri.

2005

Ordförande Gunde Landgren hälsade ett 40-tal medlemmar välkomna till årsmöte i bygdegården den 10 februari.

Vid årets slut fanns 169 medlemmar.

Styrelsen kvarstår förutom att Ove Söderström invaldes i styrelsen.

Ulla Andersson nyvaldes till värdinna.

På föreningsmöte den 14 april meddelas att kommunen har anvisat 25000 kr till pensionärsfesten i Tydinge den 4 juli. Festen ordnas nu för 30-de gången. Ove Söderström har frågat i affärer och företag i Knislinge om de kan tänka sig sponsra med lotterivinster. Vi har fått mycket bra saker.

På medlemsmöte den 12 maj rapporterades att på KPR-mötet skall följande behandlas: Lägesrapport från äldreomsorgen. Offentliga toaletter i våra tätorter samt medlemsbidrag och 0-taxa. Föreningen fick 804 kr i medlemsbidrag för år 2004.

Grillfest blir det på Linnefred den 12 augusti.

Den 2 augusti utlystes ett extra styrelsemöte med närvarande: Knut Tullgren, Gerd Persson, Ove Söderström, Asta Nilsson och Arne Jönsson.

Styrelsen diskuterade hur vi skall agera på grund av att Lieselotte och Gunde Landgren avsagt sina uppdrag i PRO-s styrelse på grund av familjeförhållande.

På medlemsmöte den 8 september inleddes med modevisning från Damshopen i Karpalund och Lundhs Kläder i Broby.

Lieselotte och Gunde Landgren har avsagt sina uppdrag i föreningen men kvarstår som medlemmar.

Gerd Persson väljs till ordförande för resten av året samt ingår även i KPR.

Mötet valde Ove Söderström till ny motionsledare och Reinart Mankel till ny styrelseledamot.

Gemensamma dansen den 31 augusti gick med 28 kr i förlust för varje förening.

Medlemsmöte med parentation den 10 november under ledning av komminister Fredrik Carlsson tillsammans med Sibbhults PRO-kör.

Följande medlemmar har avlidit under året: Eric Harding, Hilding Persson, Henry Andersson och Börje Holmgren.

Medlemsavgiften för år 2006 höjs till 200 kr.

Vid årets slut fanns 178 st medlemmar.

2006

På årsmötet den 9 februari valdes följande in i styrelsen: Ordförande Lars Alfredsson, kassör Reiner Mankel, sekreterare Asta Nilsson, studieorganisatör Knut Tullgren, ledamöter Arne Jönsson, Gerd Persson och Ove Söderström. I samorganisationen invaldes: Lars Alfredsson, Reiner Mankel och Gerd Persson. Reiner Mankel skall bevista en kassörskurs på Gysinge folkhögskola.

På föreningsmöte den 2 mars beslöts att höja kaffepriset till 20 kr på föreningsmöten.

På föreningsmöte den 13 april beslöts rekvirera 50 st "Blå Nålen" som säljs till förmån Prostatacancerföreningen.

Inger Nilsson och Ulla Andersson valdes till suppleanter i styrelsen.

Styrelsens förslag att halvera arvoden utom värdinnornas godkändes av mötet.

Prima-Liv har ökat kraftigt första kvartalet.

På styrelsemöte den 27 april meddelas att hyran i bygdegården höjs till 600 kr. Ny medlem är Marianne Haak. Hon välkomnades i föreningen.

Årets vårfest hölls i bygdegården den 4 maj. Gäster från PRO Åhus gästade oss. Vårdinnorna hade tillverkat goda smörgåstårter och Kjell Sandin bakat spettekaka till kaffet. Lars-Eve Färm underhöll på dragspel.

Ett 40-tal deltog på grillfest på Linnefred efter boulespelet. Trots ösregn var humöret på topp. Dukning i ladan och grillning under parasoll. Allsång och särskilt diktad visa av Mankel.

På föreningsmöte den 12 oktober skedde modevisning av JK Kläder från Sibbhult.

Kassören meddelade att vi fått 44 nya föreningsmedlemmar hittills i år.

Julfesten den 7 december blir på Klockaregården med mat från Rusthållaren.

På föreningsmöte den 9 november hölls parentation under ledning av kyrkoherde Kaj Davidsson samt Sibbhults PRO-kör med ledare Sixten Johansson.

Ljus tändes för Sture Jönsson, Maria Jönsson, Elsa Elovsson, Svea Persson, Birgitta Nordström och Agnes Persson.

I distriktsmästerskapet i långgolf i Bosjökloster blev Sven Sjöstedt Hanaskog och Ingemar Vallentinsson tvåa i sina respektive klasser.

Den 7 december avnjöts julbordet i Klockaregården. Två st lotterier såldes med 8 fina vinster. Några föreningsmedlemmar framförde ett luciaspel med sånger diktade av Reiner Mankel. Arne Jönsson och Reiner Mankel hade tillverkat ljusstakar av björkgrenar som prydde borden och som sedan lottades ut. Medlemstalet vid årets slut är 201 st.

2007

Ordförande Lars Alfredsson hälsade välkommen till årsmöte den 8 februari i bygdegården.

Styrelse och övriga funktionärer omvaldes.

Årets ekonomiska resultat blev 4398,08 kr.

På medlemsmöte den 8 mars informerade personal från sparbanken om bodelning, sambolagen och testamente.

En programkommitté bildades i föreningen bestående av Anna-Siri Svensson, Ulla Andersson, Inger Nilsson, Ove Söderström och Jan Johnsson.

På medlemsmöte den 12 april informerades att samorganisationens ordförande Lennart Kjellström avgått och ersatts med Nils-Erik Persson Hanaskog.

Vårfesten den 10 maj i Klockaregården kostar 80 kr. Kalle i Grantinge underhåller.

Ove Söderström och Inger Nilsson lämnade rapport från kurs i prisundersökning.

Programkommittén föreslog att föreningen skall ha gökotta. Mötet beslöt enligt förslaget till den 17 maj i Sporrakulla.

På medlemsmöte den 13 september meddelas att Berit Johnsson kommer att leda en cirkel i användandet av mobiltelefonen.

Som avslutning visade Kjell Persson Hanaskog bilder från fjällen och Öland.

Medlemsmötet den 11 oktober inleddes med modevisning från Damshopen i Karpalund och Lundhs kläder i Broby.

Lars Blixt från hembygdsföreningen har gjort ett häfte om händelser i Knislinge och Hanaskog med början från 1100-talet. Kan användas som studiecirkel.

Trivselkommittén planerar att tillsammans med Hanaskog genomföra en danskväll med mat i Knislinge parken den 15 februari 2008. Även andra PRO-föreningar inbjudes.

På medlemsmöte den 8 november hölls parentation över årets avlidna medlemmar. Under ledning av Kyrkoherde Kaj Davidsson medverkade även Sibbhults PRO-kör med kantor Sixten Johansson.

Ljus tändes för Alvar Sjöberg, Lennart Evertsson, Folke Lindahl, Arne Salomonsson, Börje Reimerstam, Erich Werner, Gilbert Lindekrantz, Allan Göransson och Nils-Erik Nilsson.

Glimåkra PRO inbjuder till en inköpsresa till Tyskland.

2008

Ordförande Lars Alfredsson hälsade 72 medlemmar välkomna till årsmöte i bygdegården den 14 februari.

Medlemstalet vid årets slut är 212 st. Årets ekonomiska resultat är 2220 kr.

Marianne Haak nyvaldes i styrelsen till sekreterare och Inger Nilsson invaldes som ledamot. Övriga kvarstår i styrelsen.

På årsmötet upplästes följande nya medlemmar: Gunnel Andersson, Mona Johnsson, Roland Andersson, Lennart Bengtsson, Marianne Nilsson, Gertie Killander, Bengt Killander, Inga-Lill Persson, Leif Persson, Kenneth Jönsson, Bertil Ottosson och Siv Olsson.

Reiner Mankel rapporterade att dansen den 15 februari gav en vinst på 10417 kr. 217 personer gästade festen.

Reiner Mankel införskaffar bredband, styrelsen beslöt att PRO betalar hälften. Styrelsen konstituerade sig och utsåg Ove Söderström till vice ordförande.

På styrelsemöte den 27 mars meddelar Ove att 22 sponsorer skänker bidrag till föreningens lotterivinster.

På föreningsmöte den 10 april hälsades välkomna till nya medlemmar Britt Johnsson, Rune Johnsson, Monika Nilsson, Hans Nilsson, Ethel Dahlberg och Helena Andersson.

Ove meddelade att endast 9 platser var kvar till vinprovningen i Klockaregården.

En minnesanteckning från vårfesten den 8 maj berättar att stämningen var hög. Ragnar och Ethel från Bjärnum samt Mats Olofsson gjorde allt för att de 99 deltagarna skulle trivas. Även smörgåstårta, kaffe och spettekaka gjorde festen lyckad.

På styrelsemöte den 28 augusti rapporterades att Greta Persson tog inteckning i vandringspriset i Bouletävlingen.

76 personer deltog på kräftskivan. Ethel Dahlberg skrev en dikt som hon läste upp.

Tysklandsresan den 21 november kostar 340 kr per person.

Ove meddelar att 75 personer är anmälda till grillfesten den 5 september. Två personer står på väntlista.

Föreningsmedlemmar skriver på lista om rättvis skatt för pensionärer.

Eva Hilbertsson och Ove Söderström fick föreningens guldmedalj för bästa resultat under säsongen i långgolf.

Beslut togs att föreningens värdinnor skall ingå i festkommittén.

På medlemsmöte med parentation den 13 november hälsade ordförande Lars Alfredsson välkommen till kyrkoherde Kaj Davidsson samt Sibbhults PRO-kör.

Ljus tändes för under året avlidna medlemmar Berit Hansson, Barbro Ståhl, Nils Görnebrand, Inger Austheim och Helge Johansson.

Ordföranden läste upp namnen på de tio nya medlemmarna i föreningen: Inga Maj Rosander Inga Linnéa Svensson, Göran Svensson, Birgitta Torsténi, Göran Bengtsson, Rosa Bengtsson, Inga Svensson, Sven Olof Svensson, Lars Birgersson och Greta Persson.

Till PRO-s julbord den 11 december kom c:a 100 medlemmar.

Barn från Stormhattens förskola framförde ett juligt sångprogram. Tillsammans med en jättefin dukning fanns Ulla Anderssons handmålade värmeljus och hemgjorda ljusstakar som Arne Jönsson tillverkat.

Trio Tåb underhöll med sång och musik. Pälle Fridlund stod för maten.

Nya medlemmar välkomnades: Kaj Davidsson, Ronnie Stoltz, Marianne Gustavsson, Per-Åke Gustavsson, Sigrid Persson och Harry Persson.

I skrivelse meddelas att pensionärsfesten i Tydinge kommer att utgå. De senaste åren har inga pensionärer från servicehemmen bevistat festen som meningen var. Anledningen anses vara brist på medföljande personal.

Föreningen beslöt att göra en egen internet-hemsida. Kostnaden är 400 kr per år. Roland Kjellberg fick uppdraget att hålla sidan uppdaterad.

Under året görs en utfärd med Immelnbåten den 26 juni.

På årsmötet avgår kassör Reinar Mankel och studieledare Knut Tullgren.

Val av styrelse för året är: Ordförande Lars Alfredsson, kassör Gösta Oscarsson, sekreterare Marianne Haak, studieledare Gert Karlsson, ledamöter Arne Jönsson, Inger Nilsson och Ove Söderström. Suppleanter Ulla Andersson och Asta Nilsson.

2010

Ordförande Lars Alfredsson hälsade välkommen till 88 medlemmar på årsmötet. Ove Söderström rapporterade att Prima-Liv ökat med 925 poäng till 17626 poäng.

Uppropet till bowlinghallens bevarande i lister på 25 olika ställen samlas in och överlämnas till kommunfullmäktige.

Teckningslistor till Heiligenhafen och vinprovning finns utlagda.

Gert Karlsson rapporterade att en studiecirkel i Canasta skall starta.

Gösta Oscarsson rapporterade från dansträffen den 5 februari. 222 personer kom till en trevlig kväll med mat och dans. Överskottet blev 9800 kr som skall delas med Hanaskog.

Val av styrelse: Ordförande Lars Alfredsson, kassör Gösta Oscarsson, sekreterare Marianne Haak, studieorganisatör Ethel Dahlberg, ledamöter Arne Jönsson, Inger Nilsson och Ove Söderström. Styrelsesuppleanter Ulla Andersson och Asta Nilsson.

Föreningen firar 55 år med tårta till kaffet.

Föreningen skänker 3000 kr till "hjärtstartare" som placeras i Konsum Knislinge. Total kostnad är c:a 15000 kr + avgift för utbildning.

PRO Hanaskog upphör och övergår till Knislingeföreningen. Medlemsantalet ökar från 280 till 396 medlemmar i föreningen.

Antal aktiviteter ökade detta år med 16 %.